
CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

100 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:59 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10315 VOGHERA Federica (I) 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.17

2 5 10793 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.40 847

3 1 10564 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 12.44 839

4 6 10783 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.54 819

5 4 10794 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.74 780

6 3 10631 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.79 770

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10740 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.76 776

2 4 10459 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 12.83 762

3 1 10265 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.90 749

4 2 10007 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.90 749

5 3 10309 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.08

6 5 10510 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.22 688

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10387 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02 726

2 1 10570 BRUNO Virginia 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.08 715

3 2 10851 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.08 715

4 6 10859 BRUCCO Sara (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.32

5 10787 PAZE' Stella 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

4 10394 TAHERIAN Yasamin (FC) 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.19

Serie 4 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10657 RAMAT Jessica (I) 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.25

2 3 10955 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.31 672

3 6 10893 BELLOTTO Sveva 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.39 657

4 5 10978 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.56 627

5 2 10984 VISENTIN Giorgia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.71 600

1 10396 TESSARIN Sabrina (FC) 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.36

Serie 5 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10726 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.29 676

2 6 10737 RAVAZZI Francesca 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.38 659

3 4 10894 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.39 657

4 3 10926 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.43 650

5 1 10929 FERRARO Roberta 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.55 629

6 5 10005 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.78 588

Serie 6 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:13 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10157 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.55 629

2 6 10901 BRUNETTI Gloria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.80 585

3 1 10408 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.93 562

4 5 10839 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.94 561

5 2 10696 FALBO Ilaria 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.01 549

6 4 10031 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.51 467

Serie 7 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +1.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10670 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.67 607

2 5 10109 CANTARELLA Arianna 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.94 561

3 3 10848 MOSSO Raffaella 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.33 496

4 1 10654 PEROTTO Cristina (I) 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.52

2 10809 ADDAIF EL ALAOUI Lalla (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.03

6 10827 REVIGLIO Ilaria (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.24

Serie 8 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:18 - Vento: +0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 10942 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.32 670

2 1 10852 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.65 611

3 3 10862 COMOGLIO Chiara (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.47

4 2 10438 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 14.58 456

4 10831 TRIMURUC Daria (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.08

5 10822 MOSSOTTI Elena (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.53

Serie 9 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10596 DON Micol 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.36 663

2 3 10172 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.46 645

3 4 20005 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.16 524

4 6 2000 GERBAUDO Bianca 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.26 507

2 10992 STROLA Chiara (FC) 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.07

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10315 VOGHERA Federica (I) 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.17 +0.0 

2 5 10793 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.40 +0.0 847

3 1 10564 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 12.44 +0.0 839

4 6 10783 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.54 +0.0 819

5 4 10794 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.74 +0.0 780

6 6 10740 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.76 +0.3 776

7 3 10631 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.79 +0.0 770

8 4 10459 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 12.83 +0.3 762

9 1 10265 ROSANO Anna 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.90 +0.3 749

10 2 10007 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.90 +0.3 749

11 3 10387 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02 +0.3 726

12 3 10309 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.08 +0.3 

12 1 10570 BRUNO Virginia 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.08 +0.3 715

14 2 10851 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.08 +0.3 715

15 5 10510 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.22 +0.3 688

16 4 10657 RAMAT Jessica (I) 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 13.25 +1.3 

17 2 10726 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.29 +1.4 676

18 3 10955 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.31 +1.3 672

19 6 10859 BRUCCO Sara (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.32 +0.3 

19 6 10942 LELI Aurora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.32 +0.8 670

21 5 10596 DON Micol 1998 JF TO002 SISPORT SSD 13.36 +0.4 663

22 6 10737 RAVAZZI Francesca 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.38 +1.4 659

23 4 10894 BERTAGLIA Elena 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.39 +1.4 657

23 6 10893 BELLOTTO Sveva 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.39 +1.3 657

25 3 10926 FARINA Arianna 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.43 +1.4 650

26 3 10172 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.46 +0.4 645

27 1 10929 FERRARO Roberta 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.55 +1.4 629

27 3 10157 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.55 +1.2 629

29 5 10978 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.56 +1.3 627

30 1 10852 PEJRETTI Rossella 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.65 +0.8 611

31 4 10670 BOMBARA Corinna 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.67 +1.3 607

32 2 10984 VISENTIN Giorgia 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.71 +1.3 600

33 5 10005 BRANDA Margherita 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.78 +1.4 588

34 6 10901 BRUNETTI Gloria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.80 +1.2 585

35 1 10408 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.93 +1.2 562

36 5 10109 CANTARELLA Arianna 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.94 +1.3 561

36 5 10839 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.94 +1.2 561

38 2 10696 FALBO Ilaria 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.01 +1.2 549

39 4 20005 TRIVIGNO Federica 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.16 +0.4 524

40 6 2000 GERBAUDO Bianca 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.26 +0.4 507

41 3 10848 MOSSO Raffaella 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14.33 +1.3 496

42 3 10862 COMOGLIO Chiara (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.47 +0.8 

43 4 10031 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.51 +1.2 467

44 1 10654 PEROTTO Cristina (I) 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 14.52 +1.3 

45 2 10438 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 14.58 +0.8 456

5 10787 PAZE' Stella 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP +0.3 

2 10992 STROLA Chiara (FC) 2000 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 13.07 +0.4 

4 10394 TAHERIAN Yasamin (FC) 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.19 +0.3 

1 10396 TESSARIN Sabrina (FC) 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.36 +1.3 

2 10809 ADDAIF EL ALAOUI Lalla (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.03 +1.3 

4 10831 TRIMURUC Daria (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.08 +0.8 

6 10827 REVIGLIO Ilaria (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.24 +1.3 

5 10822 MOSSOTTI Elena (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 14.53 +0.8 
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

400 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10231 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.29 903

2 3 11039 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.89 803

3 1 11073 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.17 793

4 6 10441 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.09 759

5 5 10586 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 1:00.50 744

6 2 203 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.54 742

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10105 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.81 732

2 6 181 BUROCCO Letiz ia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.09 722

3 5 2001 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.61 703

4 1 10233 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.03 688

5 4 10304 MORAGLIO Alice (I) 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.12

6 2 10324 FILIPPI Francesca (I) 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.93

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10915 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:02.76 663

2 6 10653 NUCIFORA Alessia (I) 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:02.79

3 1 10120 CORNERO Ginevra 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.07 652

4 5 11058 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.67

5 3 10618 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.90 588

6 4 10983 VALLE Daniela 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.05 550

Serie 4 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10580 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.88 589

2 5 10599 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.96 586

3 3 11055 NICOLA Francesca (I) 1997 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:05.60

4 2 11015 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.80 492

5 1 10891 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.24 478

6 4 10137 GRILLO Francesca 1998 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.53 437

Serie 5 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 11096 MEGNA Ludovica (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:02.24

2 6 10982 TREVES Francesca 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:05.94 553

3 5 10029 ROMANO Michela 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:08.94 456

4 3 10462 FERSINI Sara 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.85 396

5 2 10673 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.98 392

6 4 10935 GAMO Elisa 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:11.49 377

Serie 6 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10407 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.72 463

2 6 10918 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.88 457

3 2 11063 BRAGHIN Beatrice 1998 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:09.86 427

4 4 2000 GAUDIO Anna 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:11.12 388

5 3 10711 LANZA Raffaella 1967 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.77 281

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10231 COSTAMAGNA Sara 1994 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.29 903

2 3 11039 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.89 803

3 1 11073 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 59.17 793

4 6 10441 CURTO Arianna 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.09 759

5 5 10586 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 1:00.50 744

6 2 203 RICCI Marina 1989 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.54 742

7 3 10105 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:00.81 732

8 6 181 BUROCCO Letiz ia 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.09 722

9 5 2001 PANERO Nadia 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.61 703

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11297/Gara106.htm

1 di 2 21/05/2016 23.15



10 1 10233 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.03 688

11 1 11096 MEGNA Ludovica (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:02.24

12 2 10915 CHIRICHES Madalina Luiz 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:02.76 663

13 6 10653 NUCIFORA Alessia (I) 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 1:02.79

14 1 10120 CORNERO Ginevra 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.07 652

15 4 10304 MORAGLIO Alice (I) 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.12

16 2 10324 FILIPPI Francesca (I) 1997 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.93

17 5 11058 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:04.67

18 6 10580 CERRUTI Simona 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.88 589

19 3 10618 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.90 588

20 5 10599 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.96 586

21 3 11055 NICOLA Francesca (I) 1997 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:05.60

22 6 10982 TREVES Francesca 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:05.94 553

23 4 10983 VALLE Daniela 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:06.05 550

24 2 11015 GARBACCIO BOGIN Sirlene 1993 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:07.80 492

25 1 10891 BADOGLIO Ilaria 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.24 478

26 5 10407 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.72 463

27 6 10918 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:08.88 457

28 5 10029 ROMANO Michela 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:08.94 456

29 4 10137 GRILLO Francesca 1998 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.53 437

30 2 11063 BRAGHIN Beatrice 1998 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1:09.86 427

31 3 10462 FERSINI Sara 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:10.85 396

32 2 10673 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:10.98 392

33 4 2000 GAUDIO Anna 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:11.12 388

34 4 10935 GAMO Elisa 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:11.49 377

35 3 10711 LANZA Raffaella 1967 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.77 281
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

1500 metri Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:55.97 740

2 199 GILI VITER Agnese 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:56.36 737

3 227 ARNAUDO Anna (I) 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:58.37

4 207 MANCINO Lucrezia (I) 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 5:00.32

5 231 FERRERO Irene (I) 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:01.79

6 99 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 5:05.29 679

7 154 DAGA Giusy 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:10.12 649

8 435 RAMAT Miriana (I) 1996 PF TO003 ATLETICA SUSA 5:12.70

9 135 DARAIO Michela 2000 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:16.81 607

10 443 CIVALLERO Alice 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:17.04 606

11 213 NICOLA Giulia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:17.25 604

12 147 NARDINI Sara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:22.67 571

13 212 GATTONI Alice 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:23.36 567

14 208 ACQUADRO PACERA Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:27.34 543

15 623 GROSSI Marta 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:29.91 528

16 704 CARRER Irene 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:30.28 526

17 234 RABBIA Antonella (I) 1969 SF45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 5:38.35

18 793 PACIULLO Genny 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 5:53.53 395

20 COSTA Laura 1988 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit

229 CAPPUCCIO Giorgia (FC) 1981 SF35 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 5:40.08

160 SOSTEGNO Sofia (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5:47.30

Passaggi: m. 400 : 1.19.7 - m. 800 : 2.32.6 - m. 1000: 3.18.3 - m. 1200: 3.57.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

3000 siepi H76 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1032 CURTABBI Eleonora 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 11:05.50

2 1051 GEJA Adele 1997 JF TO002 SISPORT SSD 11:58.79

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11297/Gara119.htm
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

100 Hs H 84-8.50 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:09 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10782 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.64

2 4 10081 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.91

3 2 10025 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.42

4 6 11074 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.43

3 10904 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:12 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10436 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 15.87

2 4 10649 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 16.74

3 6 10191 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.05

4 5 10742 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.16

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:15 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10333 RISSO Daria (I) 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.08

2 6 10866 MALANO Ilaria (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.86

3 3 10366 ZONCA Giulia (I) 1995 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 21.27

5 10830 TRIMURUC Daria (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 10782 MULATERO Agnese 1997 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.64 -0.8 

2 4 10081 MARCHIANDO Eleonora 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.91 -0.8 

3 2 10025 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.42 -0.8 

4 6 11074 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.43 -0.8 

5 3 10436 CORONA Elena 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 15.87 -1.2 

6 4 10333 RISSO Daria (I) 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 16.08 -0.5 

7 4 10649 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO002 SISPORT SSD 16.74 -1.2 

8 6 10191 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.05 -1.2 

9 5 10742 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.16 -1.2 

10 6 10866 MALANO Ilaria (I) 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.86 -0.5 

11 3 10366 ZONCA Giulia (I) 1995 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 21.27 -0.5 

3 10904 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit -0.8 

5 10830 TRIMURUC Daria (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Rit -0.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2016/REG11297/Gara122.htm
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Salto in alto/HJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10643 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT SSD 1.78

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60 1.63 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XO   O   XXX

2 10099 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.60

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60 1.63

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

3 1000 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.60

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60 1.63

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX

4 11076 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.57

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX

5 10779 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.57

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57 1.60

  -   -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX

6 10107 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.53

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXX

6 10911 CASTELLANI Laura 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.53

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

8 10607 MEINERO Maria 1995 PF TO002 SISPORT SSD 1.53

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

9 10998 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.53

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53 1.57

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

10 10650 VISENTINI Alessia Sara 1999 AF TO002 SISPORT SSD 1.49

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53

  -   -   -   -   O   O   O   XXX

11 10562 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1.49

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53

  -   -   -   O   O   XO   XO   XXX

12 10358 MOGLIA Michela (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 1.49

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.49 1.53

  -   -   O   O   O   O   XXO   XXX

13 11041 PERINOTTI Carola 1996 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

  -   -   -   XO   O   XXX

14 11049 ZEDDA Francesca 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

  -   -   -   -   XXO   XXX

15 10619 MOMO Costanza 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

  -   -   O   XO   XXO   XXX

16 10703 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

  -   -   -   XO   XXX

16 10322 EJOHWOMU Nacy (I) 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

  -   -   -   XO   XXX

18 10589 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   O   XXX

18 10728 ORTALDA Francesca 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.30

1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   O   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI

SERIE

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10474 GRASSO Giulia 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.15

10601 KONE Fanta Leila 1999 AF TO002 SISPORT SSD 5.96

10770 LEZZI Elisa 1996 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.00

10384 PANAGINI Letizia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.89

10764 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.64

10364 ZANETTA Giulia (I) 1996 PF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.27

11089 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.38

10561 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 5.32

10386 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.48

10101 BERRUTI Vittoria 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.86

10778 MILANESI Gaia 1998 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.21

10173 RASERO Annalisa 1996 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.14

10051 CHALLANCIN Corinne (FC) 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.44

10593 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 5.32

10638 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 5.59

10136 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.95

10106 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.91

10931 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.15

10091 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.92

10985 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.06

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10549 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.70

10832 VERGNANO Beatrice (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.83

10011 EL MOUJAHID Mbarka 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.88

10590 DE GIOVANNI Chiara 2000 AF TO002 SISPORT SSD 4.44

11102 SCALERANDI Alessia (I) 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.48

11105 MIGHELI Elisa (I) 1998 JF VC045 ATLETICA VALSESIA

10824 PAVAN Arianna (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.28

10743 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.85

11059 TOSO Marta (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.79

11056 TASCA Martina (I) 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.79

10359 MOGLIA Michela (I) 2000 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.63

11092 CRIVELLARO Sabrina (I) 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.47

10439 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.17

10817 CERRUTI Chiara (FC) 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

10442 D'ELICIO Eleonora 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO

G.S. FIAMME AZZURRE

10772 MALANO Chiara 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.25

10615 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT SSD

10057 JACCOND Elena (FC) 1997 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.45

10068 ARLIAN Marta 1997 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.57

10651 VISENTINI Alessia Sara 1999 AF TO002 SISPORT SSD

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Salto triplo/TJ Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10763 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.99

1°: X 2°: 11.62 3°: X 4°: 11.99 5°: X 6°: X

-0.6 +2.3

2 10560 ZANOVELLO Jessica 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 11.49

1°: 11.16 2°: X 3°: 11.49 4°: 11.49 5°: 11.08 6°: X

+0.1 +0.7 +1.6 +0.0

3 10110 CASALE Matilde 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.29

1°: 11.13 2°: 11.12 3°: 10.62 4°: 11.06 5°: 11.29 6°: 10.66

-1.2 +0.4 -0.4 +2.0 +0.9 +0.1

4 10952 MFOCHIVE' Micol 1996 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.91

1°: 10.57 2°: 10.68 3°: 10.70 4°: 10.66 5°: 10.91 6°: 10.88

+1.2 +0.1 +0.4 +1.6 +1.1 -0.3

5 10769 LEZZI Elisa 1996 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.80

1°: X 2°: 10.80 3°: X 4°: 10.39 5°: 10.62 6°: 10.64

+0.0 +0.7 +0.6 +1.2

6 10637 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 10.74

1°: X 2°: 10.37 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 10.74

+0.0 +0.7

7 10930 FERRERO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.72

1°: X 2°: 9.91 3°: 10.47 4°: 10.57 5°: 10.72 6°: X

-0.4 -0.2 +1.6 +1.1

8 1000 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.70

1°: 10.43 2°: 10.61 3°: 10.70 4°: 10.65 5°: X 6°: 10.35

+3.0 +0.0 -0.1 +1.3 +0.7

9 10383 PANAGINI Letiz ia 1999 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.67

1°: 10.37 2°: 10.67 3°: 10.28 4°: 10.62 5°: 10.40 6°: X

+0.5 -0.6 -0.2 +0.6 +3.0

10 10088 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.53

1°: 10.25 2°: 10.24 3°: X 4°: 10.29 5°: 10.53 6°: 10.48

-1.4 -0.6 +1.1 +1.8 +0.2

11 10550 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.12

1°: 9.61 2°: X 3°: 9.78 4°: 10.12 5°: X 6°: 9.80

+1.7 -0.6 +1.6 -0.2

12 11020 IPPOLITO Martina 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.37

1°: 9.30 2°: 9.37 3°: 9.33

-0.9 -1.7 -0.8

10052 CHALLANCIN Corinne (FC) 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.31

1°: 11.31 2°: 10.90 3°: X 4°: 11.30 5°: 11.26 6°: 11.18

+1.0 -0.3 +1.5 +1.3 +1.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Peso/SP Kg 4.000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10628 OSAKUE Daisy 1996 PF TO002 SISPORT SSD 13.10

1°: 12.10 2°: 13.10 3°: 12.32 4°: X 5°: 13.05 6°: X

2 10117 CONVERSANO Valentina 1994 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.40

1°: 11.12 2°: 11.21 3°: 10.63 4°: 10.98 5°: 10.68 6°: 11.40

3 10489 MASSOBRIO Francesca 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 10.39

G.S. FIAMME ORO PADOVA

1°: 10.36 2°: 10.24 3°: 10.02 4°: 10.13 5°: 10.09 6°: 10.39

4 10853 ROLFO Letiz ia 1990 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.95

1°: 9.95 2°: 9.66 3°: 9.48 4°: 9.92 5°: X 6°: 9.80

5 11053 COLLAUTO Carolina (I) 1999 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.95

1°: 8.77 2°: 9.35 3°: 9.95 4°: 9.74 5°: 9.71 6°: 9.15

6 11000 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.02

1°: 7.79 2°: 8.72 3°: 8.11 4°: 8.94 5°: 8.23 6°: 9.02

7 1000 SAMMARITANI Chiara 1990 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.93

1°: 7.80 2°: 7.43 3°: 7.67 4°: 7.93 5°: 7.39 6°: 6.92

8 10995 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.66

1°: 6.88 2°: 7.56 3°: 7.66 4°: 7.38 5°: 6.75 6°: 7.40

9 10734 PLUTINO Enza Chiara 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.21

1°: 6.87 2°: 7.21 3°: 6.83 4°: 6.96 5°: 6.71 6°: 6.71

10 10232 COSTAMAGNA Stefania 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.96

1°: 6.30 2°: 6.59 3°: 6.45 4°: 6.96 5°: 6.71 6°: 6.71

11 10000 ASCHIERI Giulia 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.83

1°: 4.10 2°: 4.45 3°: 4.83

11040 PERINOTTI Carola 1996 PF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA Ass

10017 GONCALVES MACEDO Dienif 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Martello/HT Kg 4.000 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:15 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10490 MASSOBRIO Francesca 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 64.46

G.S. FIAMME ORO PADOVA

1°: 63.08 2°: 59.72 3°: 64.46 4°: 61.62 5°: 62.60 6°: 61.97

2 10001 ATZENI Giulia 1995 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.27

1°: 53.27 2°: X 3°: 51.12 4°: X 5°: X 6°: 51.86

3 10102 BOERO Silvia 1993 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.87

1°: X 2°: 51.87 3°: X 4°: 48.74 5°: X 6°: 46.78

4 10140 GUADAGNIN Mariam 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.37

1°: X 2°: 43.01 3°: 43.85 4°: 41.76 5°: 42.78 6°: 45.37

5 10464 FORESTA Elisa 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 44.19

1°: 44.19 2°: 38.83 3°: X 4°: 42.43 5°: 44.12 6°: 41.67

6 10533 SCHENA Francesca 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 42.03

1°: X 2°: 40.64 3°: X 4°: 42.03 5°: 40.20 6°: X

7 10735 PLUTINO Enza Chiara 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.99

1°: 37.88 2°: 36.86 3°: 38.52 4°: X 5°: 39.99 6°: X

8 10934 GAJETTI Eleonora 1998 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.13

1°: 34.54 2°: 35.96 3°: 35.59 4°: 37.13 5°: 36.52 6°: 36.83

9 10727 ORTALDA Giulia 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.95

1°: 35.95 2°: X 3°: 32.67

10 10629 PACE Giulia 1992 SF TO002 SISPORT SSD 35.83

1°: X 2°: X 3°: 35.83

11 10096 ARDUINO Luciana 1963 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.31

1°: 20.55 2°: 21.31 3°: 20.36

12 11088 SANDIGLIANO Elena 1966 SF50 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.66

1°: 18.39 2°: 18.40 3°: 19.66

10608 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT SSD Ass

10016 GONCALVES MACEDO Dienif 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass

10397 PRINETTI ANZALAPAYA Luc (FC) 1997 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 57.39

1°: 56.76 2°: X 3°: 55.42 4°: 52.70 5°: 57.39 6°: 57.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Marcia 5000m Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:51 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1208 LIU Hong 1987 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 22:33.73 989

2 1270 QIEYANG Shijie 1990 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22:34.13 988

3 1060 GALLINO Alessia 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28:17.48 699

4 1271 PRANDINI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO
28:20.49

< 696

5 1283 SCIARDI Barbara 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31:49.93 532

1268 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO Rit

1272 LAMBERTI Ilaria (FC) 1996 PF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 27:24.44

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MILANESI Gaia - NIGRETTO Cristina - SCHIEDA Ginevra - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.06

2 3 7 FORLANO Elena - BERRUTI Vittoria - GIULIVI Antonella - CANTARELLA Arianna SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.87

3 4 6 BERTAGLIA Elena - SMARIO Lorena - FARINA Arianna - BADOGLIO Ilaria AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.16

4 6 5 ROMANO Michela - CHILIN Francesca - BRANDA Margherita - SCIVOLI Angela Maria cr SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.28

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 RAVAZZI Francesca - OBERTO Elisa - BOMBARA Corinna - SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.23

2 3 9 BUZZI Beatrice - RASERO Annalisa - CASALE Matilde - MORELLATO Matilde SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.61

3 5 8 BRUNETTI Gloria - FERRARO Roberta - VISENTIN Giorgia - FERRERO Sara AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MILANESI Gaia - NIGRETTO Cristina - SCHIEDA Ginevra - SCHIEDA Virginia AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.06

2 4 2 RAVAZZI Francesca - OBERTO Elisa - BOMBARA Corinna - SANGINETO Chiara SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.23

3 3 9 BUZZI Beatrice - RASERO Annalisa - CASALE Matilde - MORELLATO Matilde SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.61

4 3 7 FORLANO Elena - BERRUTI Vittoria - GIULIVI Antonella - CANTARELLA Arianna SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 52.87

5 5 8 BRUNETTI Gloria - FERRARO Roberta - VISENTIN Giorgia - FERRERO Sara AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91

6 4 6 BERTAGLIA Elena - SMARIO Lorena - FARINA Arianna - BADOGLIO Ilaria AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.16

7 6 5 ROMANO Michela - CHILIN Francesca - BRANDA Margherita - SCIVOLI Angela Maria cr SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 53.28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

100 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:26 - Vento: +0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10925 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.89 852

2 6 10292 STANTERO Federico (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.00

3 5 10954 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.04 813

4 3 10255 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.09 800

5 2 10552 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.11 794

4 10054 FASULO Nicolo' (FC) 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.34

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:29 - Vento: +0.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10949 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.86 860

2 4 10277 MARENCHINO Gabriele (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.25

3 6 10150 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.39 723

4 2 10889 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.52 691

5 3 2001 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.74 638

5 10392 JALLOW Kebba (FC) 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.09

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:34 - Vento: +0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10282 BOLLA Nicholas (I) 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.38

2 3 10290 SANNA Ludovico (I) 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.39

3 5 10898 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 720

4 1 10940 KISYOV Davide 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.50 696

5 6 10148 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.56 681

4 10706 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ

Atleta in corsia 4 squalificato per falsa partenza (ART RTI 162.7)

Serie 4 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:35 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10024 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.42 716

2 1 10236 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.54 686

3 5 10123 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.62 667

4 3 10556 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.67 655

5 4 10947 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.84 614

6 2 2003 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.10 555

Serie 5 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10868 RASO Federico (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.58

2 1 10611 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.59 674

3 6 10603 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.80 624

4 2 10928 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.93 594

5 4 10707 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.95 589

6 5 10544 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.05 566

Serie 6 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:42 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2002 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.60 671

2 3 11024 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.77 631

3 5 10958 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.91 598

4 2 10899 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.11 553

5 1 10381 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 485

6 4 20004 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.44 481

Serie 7 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10488 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.69 650

2 5 10451 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.82 619

3 3 10842 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.00 578

4 1 10870 ROSSO Michele (I) 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.01

5 4 10388 SIVIERO Michael 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.03 571

6 6 10887 MILANI Matteo (I) 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.03

Serie 8 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:49 - Vento: -0.8 
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Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10338 TRAORE Abdoulaye (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.02

2 3 10097 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.27 518

3 5 10369 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.32 507

4 4 10492 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.36 498

6 11113 RUSSO Gabriele (FC) 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.81

1 11112 POY Riccardo (FC) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.07

Serie 9 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:51 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 11078 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.36 498

2 1 10362 POLETTI Fabio (I) 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.44

3 2 10557 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.59 450

4 4 10531 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.76 416

5 3 10426 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.93 382

6 6 10378 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02 365

Serie 10 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:53 - Vento: +1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10326 MARE Abdoul Aziz (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.98

2 6 10791 SACCHET Marco 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.99 580

3 1 10002 BARROCU Amedeo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.25 522

4 4 10385 RIBERA Mattia 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.61 446

5 3 10299 DELL'ARTE Andrea (I) 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.71

2 10035 NDOUR Alexandre (FC) 1998 JM AL002 A.T.A. 12.16

Serie 11 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2000 SICILIANO Luigi 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.94 591

2 3 10640 SCAVONE Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.00 578

3 5 10482 IOVINE Fausto 1983 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.19 535

3 2 10844 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.19 535

6 10990 MARTINELLI Matteo (FC) 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.87

4 10034 GARCES ALTAFUYA Nixon E (FC) 2000 AM AL002 A.T.A. 12.24

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 10949 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.86 +0.7 860

2 1 10925 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.89 +0.6 852

3 6 10292 STANTERO Federico (I) 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.00 +0.6 

4 5 10954 MILLO Gianni 1991 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.04 +0.6 813

5 3 10255 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.09 +0.6 800

6 2 10552 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.11 +0.6 794

7 4 10277 MARENCHINO Gabriele (I) 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.25 +0.7 

8 2 10282 BOLLA Nicholas (I) 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.38 +0.0 

9 3 10290 SANNA Ludovico (I) 1999 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.39 +0.0 

9 6 10150 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.39 +0.7 723

11 5 10898 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.40 +0.0 720

12 6 10024 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.42 -0.1 716

13 1 10940 KISYOV Davide 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.50 +0.0 696

14 2 10889 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.52 +0.7 691

15 1 10236 FABRIS Alessio 1999 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.54 -0.1 686

16 6 10148 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.56 +0.0 681

17 3 10868 RASO Federico (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.58 +0.2 

18 1 10611 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.59 +0.2 674

19 6 2002 MORIS Gabriele 1993 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.60 +1.1 671

20 5 10123 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.62 -0.1 667

21 3 10556 ZANELLATI Davide 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.67 -0.1 655

22 2 10488 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.69 +1.2 650

23 3 2001 GRANGE Laurent 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.74 +0.7 638

24 3 11024 MARANZANA Lorenzo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.77 +1.1 631

25 6 10603 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.80 +0.2 624

26 5 10451 DIBBA Alagie 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.82 +1.2 619

27 4 10947 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.84 -0.1 614

28 5 10958 OLIVERO Luigi 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.91 +1.1 598

29 2 10928 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.93 +0.2 594

30 1 2000 SICILIANO Luigi 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.94 +1.5 591

31 4 10707 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.95 +0.2 589

32 5 10326 MARE Abdoul Aziz (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.98 +1.1 

33 6 10791 SACCHET Marco 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.99 +1.1 580

34 3 10640 SCAVONE Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.00 +1.5 578
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34 3 10842 FORTALLA Roberto 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.00 +1.2 578

36 1 10870 ROSSO Michele (I) 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.01 +1.2 

37 2 10338 TRAORE Abdoulaye (I) 1998 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.02 -0.8 

38 4 10388 SIVIERO Michael 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.03 +1.2 571

39 6 10887 MILANI Matteo (I) 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.03 +1.2 

40 5 10544 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.05 +0.2 566

41 2 2003 RODA' SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.10 -0.1 555

42 2 10899 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.11 +1.1 553

43 5 10482 IOVINE Fausto 1983 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.19 +1.5 535

43 2 10844 MIGLIORE Daniele 2000 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.19 +1.5 535

45 1 10002 BARROCU Amedeo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.25 +1.1 522

46 3 10097 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.27 -0.8 518

47 5 10369 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.32 -0.8 507

48 4 10492 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.36 -0.8 498

48 5 11078 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.36 -0.1 498

50 1 10381 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.42 +1.1 485

51 4 20004 COSTANTINO Matteo 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.44 +1.1 481

51 1 10362 POLETTI Fabio (I) 1987 SM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.44 -0.1 

53 2 10557 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.59 -0.1 450

54 4 10385 RIBERA Mattia 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.61 +1.1 446

55 3 10299 DELL'ARTE Andrea (I) 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.71 +1.1 

56 4 10531 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.76 -0.1 416

57 3 10426 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.93 -0.1 382

58 6 10378 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02 -0.1 365

4 10706 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA Squ +0.0 

5 10392 JALLOW Kebba (FC) 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.09 +0.7 

4 10054 FASULO Nicolo' (FC) 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.34 +0.6 

6 11113 RUSSO Gabriele (FC) 1996 PM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.81 -0.8 

6 10990 MARTINELLI Matteo (FC) 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.87 +1.5 

1 11112 POY Riccardo (FC) 1998 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.07 -0.8 

2 10035 NDOUR Alexandre (FC) 1998 JM AL002 A.T.A. 12.16 +1.1 

4 10034 GARCES ALTAFUYA Nixon E (FC) 2000 AM AL002 A.T.A. 12.24 +1.5 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

400 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10327 MASSA Simone (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 48.82

2 4 10446 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.01 862

3 3 10535 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.23 850

4 1 10504 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.35 843

5 2 10774 MARTINIS Luca 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.16 797

6 6 10821 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.84 706

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:34 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 LANO Marco 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.48 779

2 2 11033 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.35 732

3 1 10916 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.37 731

4 3 10892 BAGNIS Amedeo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.71 713

5 5 10780 MORAT Andrea 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.37 679

6 6 10701 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.50 622

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10494 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.06 748

2 3 2002 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.16 743

3 6 10968 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.31 734

4 4 10529 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.34 733

5 2 10379 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.41 729

6 5 10219 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.29 683

Serie 4 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11047 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.92 702

2 6 10303 GROSSO Simone (I) 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.53

3 5 10487 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.62 666

4 1 10479 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.63 666

5 2 10833 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.20 637

6 4 11079 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.32 631

Serie 5 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10524 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.73 661

2 1 10574 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 52.80 657

3 4 10573 CANOBBIO Lorenzo 1996 PM TO002 SISPORT SSD 52.90 652

4 2 10541 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.40 627

5 3 10538 STRAZZACAPPA Mauriz io 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.47 624

6 6 10286 MAMINO Cristian (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.56

Serie 6 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10043 ROMANO Jerome 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.37 580

2 3 11099 RAVIGLIONE Matteo (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.76

3 4 10568 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 54.77 561

3 5 10508 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.77 561

5 1 10332 RINAUDO Stefano (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.72

6 6 10427 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 56.09 501

Serie 7 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10527 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.43 486

2 3 10448 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.34 447

3 1 10718 MECCA CICI Davide 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.52 440

4 6 10739 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.62 436

5 5 10449 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.68 433

6 2 10837 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.16 414

Serie 8 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 10284 FENOGLIO Matteo (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 56.43

2 1 11026 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.50 483

3 2 10431 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.54 439

4 6 2000 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.32 407

5 4 10307 ROBALDO Pietro (I) 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.64

5 49 PIOVANO Edoardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO NP

Serie 9 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10280 BERTONE Lorenzo (I) 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.88

2 3 10532 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.66 434

3 6 10865 CUCCO Paolo (I) 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.40

4 5 99 MAZZONE Andrea (I) 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.85

5 4 10012 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 59.24 371

Serie 10 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10623 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 53.71 612

2 6 2001 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.30 583

3 4 10376 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.34 582

4 3 10669 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.20 300

2 10989 MARTINELLI Matteo (FC) 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 56.21

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10327 MASSA Simone (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 48.82

2 4 10446 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.01 862

3 3 10535 STACCIONE Eugenio 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 49.23 850

4 1 10504 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.35 843

5 2 10774 MARTINIS Luca 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.16 797

6 4 5 LANO Marco 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 50.48 779

7 1 10494 MERLINO Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.06 748

8 3 2002 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.16 743

9 6 10968 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.31 734

10 4 10529 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.34 733

11 2 11033 MOSCA Stefano 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.35 732

12 1 10916 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.37 731

13 2 10379 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 51.41 729

14 3 10892 BAGNIS Amedeo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 51.71 713

15 6 10821 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.84 706

16 3 11047 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.92 702

17 5 10219 BOASSO Simone 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.29 683

18 5 10780 MORAT Andrea 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.37 679

19 6 10303 GROSSO Simone (I) 1997 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.53

20 5 10487 LOVERA Pierfrancesco 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.62 666

21 1 10479 HAMM Daniele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.63 666

22 5 10524 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.73 661

23 1 10574 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 52.80 657

24 4 10573 CANOBBIO Lorenzo 1996 PM TO002 SISPORT SSD 52.90 652

25 2 10833 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.20 637

26 4 11079 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.32 631

27 2 10541 SUMAN Kristijan 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 53.40 627

28 3 10538 STRAZZACAPPA Mauriz io 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 53.47 624

29 6 10701 FEMIA Luca 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.50 622

30 6 10286 MAMINO Cristian (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 53.56

31 5 10623 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 53.71 612

32 6 2001 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.30 583

33 4 10376 FORNARA Matthieu 1998 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.34 582

34 2 10043 ROMANO Jerome 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 54.37 580

35 3 11099 RAVIGLIONE Matteo (I) 1997 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 54.76

36 5 10508 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 54.77 561

36 4 10568 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 AM TO002 SISPORT SSD 54.77 561

38 1 10332 RINAUDO Stefano (I) 1999 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.72

39 2 10280 BERTONE Lorenzo (I) 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.88

40 6 10427 CERAVOLO Marco 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 56.09 501

41 4 10527 SALGARELLA Luca 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 56.43 486

41 3 10284 FENOGLIO Matteo (I) 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 56.43

43 1 11026 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.50 483

44 3 10448 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.34 447

45 1 10718 MECCA CICI Davide 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.52 440

46 2 10431 CHIAVUZZO Stefano 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.54 439
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47 6 10739 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.62 436

48 3 10532 SCARCINA Samuele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.66 434

49 5 10449 DI BARI Giorgio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 57.68 433

50 2 10837 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.16 414

51 6 2000 MARTINA Alessandro 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.32 407

52 6 10865 CUCCO Paolo (I) 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.40

53 4 10307 ROBALDO Pietro (I) 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.64

54 5 99 MAZZONE Andrea (I) 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.85

55 4 10012 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 59.24 371

56 3 10669 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:01.20 300

5 49 PIOVANO Edoardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO NP

2 10989 MARTINELLI Matteo (FC) 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 56.21

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

1500 metri Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:51.51 896

2 71 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:54.96 856

3 283 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:55.49 850

4 289 CARRERA Francesco 1990 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:56.62 837

5 66 PATRUCCO Alessandro 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:56.96 833

6 16 CASTELLO Davide (I) 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:58.47

7 45 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:58.86 812

8 292 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:59.81 801

9 332 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:00.16 797

10 257 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:03.61 760

11 274 NEGRI Giovanni 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:03.83 758

12 275 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:05.31 742

13 291 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:07.08 723

14 68 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:16.53 627

36 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Passaggi: m. 400 : 1.01.6 - m. 800 : 2.04.3 - m. 1000: 2.36.0 - m. 1200: 3.07.1

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:11.85 674

2 285 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.25 670

3 42 BERSEZIO Marco (I) 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:13.73

4 293 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:14.12 651

5 47 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:14.17 651

6 290 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:15.58 637

7 284 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:17.50 618

8 276 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:18.59 607

9 269 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:18.78 605

10 255 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:18.80 605

11 1 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:19.30 600

12 85 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:21.92 576

13 286 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:22.79 567

14 262 SCHEURER Sandro (I) 1998 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:38.54

273 BRERO Fabriz io (I) 1973 SM40 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP

Passaggi: m. 400 : 1.07.3 - m. 800 : 2.14.7 - m. 1000: 2.48.4 - m. 1200: 3.24.0

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:21.37 581

2 266 SECCO Lorenzo (I) 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:22.65

3 254 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:22.98 566

4 277 MICCA Stefano 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:23.85 558

5 258 DELLAPIANA Matteo 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:25.97 538

6 4 MESSINA Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:34.46 464

7 280 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:35.54 455

8 400 PEREGO Pietro 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:36.40 448

9 64 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:36.92 443

10 271 ALLEGRA Luca (I) 1999 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:39.61

11 287 CONDIO Luca (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:44.58

12 217 RUSSO Edoardo (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:45.72

13 288 CONDIO Stefano (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:51.05

14 219 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:57.89 287

Passaggi: m. 400 : 1.04.7 - m. 800 : 2.14.3 - m. 1000: 2.51.3 - m. 1200: 3.29.1

Serie 4 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:18.32 610

2 97 NARDUZZO Enrico (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:38.90

3 259 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:41.10 410

4 221 MANNI Fabrizio (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:45.37

5 96 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:52.75 322

6 256 CIMINO Massimo (I) 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:52.76

7 278 PEROTTO Giorgio (I) 1997 JM TO003 ATLETICA SUSA 4:58.29
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8 281 VISSERS Jacob 2000 AM TO002 SISPORT SSD 4:58.39 284

9 272 BELLONE Roberto (I) 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:58.57

10 63 DITELLA Stefano 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:59.71 275

11 268 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:00.18 272

12 270 RABOZZI Mattia Giorgio (I) 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5:04.45

13 264 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:09.40 216

252 BAVOSIO Saverio (FC) 1992 SM AL002 A.T.A. 4:18.33

Passaggi: m. 400 : 1.06.8 - m. 800 : 2.18.4 - m. 1000: 2.53.0 - m. 1200: 3.29.5

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 DE CARO Dario 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:51.51 896

2 71 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:54.96 856

3 283 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:55.49 850

4 289 CARRERA Francesco 1990 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:56.62 837

5 66 PATRUCCO Alessandro 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:56.96 833

6 16 CASTELLO Davide (I) 1994 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 3:58.47

7 45 BREUSA Francesco 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:58.86 812

8 292 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3:59.81 801

9 332 GATTONI Marco 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:00.16 797

10 257 ED DERRAZ Abdelmjid 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:03.61 760

11 274 NEGRI Giovanni 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:03.83 758

12 275 BORNIA Alessandro 1993 SM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:05.31 742

13 291 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:07.08 723

14 294 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:11.85 674

15 285 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:12.25 670

16 42 BERSEZIO Marco (I) 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:13.73

17 293 RANFONE Marco 1994 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:14.12 651

18 47 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:14.17 651

19 290 MELLO RELLA Edoardo 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:15.58 637

20 68 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:16.53 627

21 284 VOLPATTI Marco 1996 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4:17.50 618

22 282 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:18.32 610

23 276 ABBRUZZESE Alex 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:18.59 607

24 269 TURCHETTA Fabio 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:18.78 605

25 255 MARCHISIO Edoardo 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:18.80 605

26 1 MORALE Filippo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:19.30 600

27 260 CHOURY Yassin 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:21.37 581

28 85 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:21.92 576

29 266 SECCO Lorenzo (I) 1988 SM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4:22.65

30 286 TORAZZA Mattia 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:22.79 567

31 254 MUSSO Jacopo 1993 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:22.98 566

32 277 MICCA Stefano 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:23.85 558

33 258 DELLAPIANA Matteo 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:25.97 538

34 4 MESSINA Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:34.46 464

35 280 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:35.54 455

36 400 PEREGO Pietro 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:36.40 448

37 64 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:36.92 443

38 262 SCHEURER Sandro (I) 1998 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:38.54

39 97 NARDUZZO Enrico (I) 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:38.90

40 271 ALLEGRA Luca (I) 1999 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:39.61

41 259 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:41.10 410

42 287 CONDIO Luca (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:44.58

43 221 MANNI Fabrizio (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4:45.37

44 217 RUSSO Edoardo (I) 1999 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 4:45.72

45 288 CONDIO Stefano (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:51.05

46 96 BERTETTO Lorenzo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:52.75 322

47 256 CIMINO Massimo (I) 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:52.76

48 219 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:57.89 287

49 278 PEROTTO Giorgio (I) 1997 JM TO003 ATLETICA SUSA 4:58.29

50 281 VISSERS Jacob 2000 AM TO002 SISPORT SSD 4:58.39 284

51 272 BELLONE Roberto (I) 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:58.57

52 63 DITELLA Stefano 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:59.71 275

53 268 SACCHETTO Lorenzo 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:00.18 272

54 270 RABOZZI Mattia Giorgio (I) 2000 AM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5:04.45

55 264 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:09.40 216

36 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

273 BRERO Fabriz io (I) 1973 SM40 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP

252 BAVOSIO Saverio (FC) 1992 SM AL002 A.T.A. 4:18.33
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

3000 siepi H91 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 301 HAMMOUDY Mohamed 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:08.54 918

2 338 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:20.47 876

3 341 NICOLO Andrea 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:59.58 743

4 314 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:04.76 726

340 NICOLA Francesco 1996 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit

339 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit

337 DUTTO Andrea 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

110 Hs H 106 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 13:59 - Vento: -0.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10959 OMEDE' Matteo 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.69 827

2 2 10920 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.99 799

3 5 11005 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.03 796

4 4 10658 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.70 735

5 3 10455 DROETTO Loris 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 17.48 667

6 6 1000 PINA BARROS Joao Carlos 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17.61 656

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Salto con l'asta/PV Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2000 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.70 879

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.95 4.05 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   -   XXX

2 10588 DATA Stefano 1992 SM TO002 SISPORT SSD 4.05 743

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.95 4.05 4.15 4.20

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

3 10919 CUCULO Jacopo 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.80 687

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.95 4.05

  -   -   -   -   -   XXO   XO   -   XXX

4 10186 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.80 687

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.95

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX

5 10584 CRETIER Luca 1994 PM TO002 SISPORT SSD 3.60 641

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80

  -   -   -   -   O   O   XXX

5 10343 ALBERTONI Tommaso (I) 1998 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3.60

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80

  -   -   -   -   -   O   XXX

7 10085 MERLO Fabriz io 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.60 641

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80

  -   -   -   -   XXO   XO   XXX

8 10076 FAVRE Andrea 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40 594

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60

  -   -   O   O   XO   XXX

9 10134 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.20 546

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40

  O   O   O   O   XXX

10 10923 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20 546

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40

  -   -   -   XXO   XXX

11 10108 CAMERANO Mario 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.00 497

2.50 2.80 3.00 3.20

  O   O   O   XXX

11 10620 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 3.00 497

2.50 2.80 3.00 3.20

  -   -   O   XXX

3000 GEMELLO Luciano 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO Ncl

2.50 2.80 3.00

  -   -   XXX

10937 GNACCARINI Matteo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl

2.50 2.80 3.00 3.20

  -   -   -   XXX

10187 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60

  -   -   -   -   -   XXR

1000 RAMASSO Emiliano 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

2.50

  XXX

10612 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT SSD Ncl

2.50 2.80 3.00 3.20 3.40

  -   -   -   -   XXX
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI

SERIE

Serie 1 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10162 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.29

10135 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.57

11080 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.39

10897 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.68

11013 FAVALLI Diego 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.13

10576 CASA Fabio 1992 SM TO002 SISPORT SSD 7.12

10413 BELTRAME Giancarlo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 6.37

10815 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.29

10478 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.70

10410 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.16

10374 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.55

11070 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.15

10146 LA BARBERA Roberto 1967 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.33

10188 STRATTA Lorenzo 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.50

10963 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.09

10477 GUALTIERI LARA Matias 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.02

10800 BRUOGNOLO Matteo (FC) 1998 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.79

10367 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.27

Serie 2 Campo Scuola Asti - 22 Maggio 2016 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11012 FAVALLI Piero 1999 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.93

10325 GERBAUDO Pietro (I) 2000 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.85

10759 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.07

10921 DAL CANTON Francesco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.94

10346 CASAGRANDE Gabriele (I) 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 6.10

10808 SCARANO Antonio (FC) 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.98

10818 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.10

10193 VENETO Fabio 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.03

10522 PRINETTI Matteo 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.16

10010 DACEVA Arys 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.70

10825 PELLEGRINO Riccardo 1999 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.09

10621 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 5.96

10807 POGGIOLI Giorgio (FC) 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.00

10377 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.53

10746 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.76

10164 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.12

10480 IANNARELLI Claudio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.05
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10659 AIRALE Marco 1990 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.66 845

1°: 14.25 2°: 14.14 3°: 14.48 4°: 14.47 5°: 14.46 6°: 14.66

+1.4 -0.2 +1.4 +1.5 +2.1 +1.0

2 10987 ZANI Gabriele 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 14.20 797

1°: X 2°: 13.99 3°: 14.20 4°: 13.80 5°: X 6°: 12.34

+0.4 +0.9 -0.4 +1.2

3 10368 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.29 700

1°: 13.09 2°: 12.98 3°: X 4°: 12.95 5°: 13.29 6°: X

+1.1 +0.3 +1.3 +0.5

4 10000 DELIGIOS Federico 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.22 693

1°: 13.12 2°: 12.34 3°: 13.22 4°: 13.17 5°: 12.80 6°: 12.93

+1.7 +1.2 +0.3 +0.3 +0.7 +1.0

5 10816 CARAMELLO Alberto 1998 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.20 691

1°: X 2°: X 3°: 13.20 4°: X 5°: 12.69 6°: 12.78

+1.8 -0.1 +0.7

6 10375 FERRAMOSCA Francesco 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.16 686

1°: 11.77 2°: 12.53 3°: 13.03 4°: 11.66 5°: 13.16 6°: 12.51

+2.8 +0.0 -0.5 +0.9 +1.8 +2.4

7 10165 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.02 671

1°: X 2°: 13.02 3°: 12.51 4°: 12.55 5°: 12.42 6°: 12.72

+0.5 -0.5 +1.3 +2.5 +1.5

8 10347 CASAGRANDE Gabriele (I) 1996 PM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.94

1°: 12.45 2°: 12.94 3°: 12.88 4°: 12.50 5°: 12.56 6°: 12.62

+1.3 -0.0 +2.3 +1.0 +3.5 +1.6

9 11077 NICOLA Gabriele 2000 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.83 651

1°: X 2°: 12.66 3°: 12.83 4°: 12.58 5°: X 6°: 12.71

+1.4 -0.2 +0.9 +2.2

10 10747 ALEXA Alexandru Liviu 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.46 610

1°: 12.46 2°: X 3°: 12.42

+3.4 +0.9

11 10001 COME' Michel 1999 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.22 584

1°: 12.22 2°: 12.02 3°: 11.62 4°: X 5°: 11.86 6°: 11.71

+1.2 +1.6 +1.2 +2.1 +1.5

12 10022 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.00 559

1°: 11.32 2°: 12.00 3°: X

+0.2 +0.9

10002 FICETTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Disco/DT Kg 2,000 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10900 BRUNA Pietro 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 38.83 688

1°: 38.83 2°: X 3°: 36.67 4°: X 5°: X 6°: 37.00

2 10847 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 38.69 686

1°: 36.20 2°: X 3°: 38.00 4°: X 5°: 34.56 6°: 38.69

3 10087 RASTELLI Giovanni 1954 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 36.45 643

1°: 33.21 2°: 33.55 3°: 34.45 4°: 35.65 5°: 35.31 6°: 36.45

4 10587 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT SSD 36.39 642

1°: 34.76 2°: 36.39 3°: X 4°: 36.01 5°: X 6°: X

5 11067 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 34.80 610

1°: 31.77 2°: 34.80 3°: 33.55 4°: X 5°: 32.15 6°: X

6 10616 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT SSD 34.52 605

1°: 32.41 2°: 32.17 3°: 34.52 4°: 34.26 5°: X 6°: X

7 10155 MARTINENGO Alessandro 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.00 532

1°: X 2°: 27.55 3°: 28.58 4°: 24.47 5°: 31.00 6°: X

8 11060 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 30.57 523

1°: 29.81 2°: X 3°: 27.15 4°: 30.57 5°: X 6°: X

9 10262 REYNAUDO Andrea 1992 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30.09 513

1°: 27.70 2°: 29.05 3°: 29.32 4°: 29.73 5°: X 6°: 30.09

10 10536 STRAZZACAPPA Alessandro 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 27.79 463

1°: 25.61 2°: 26.84 3°: 27.79

11 1000 LO NANO Antonino 1967 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.77 463

1°: 27.77 2°: 27.20 3°: 27.24 4°: 27.38 5°: 27.65 6°: 27.60

12 10127 FASSIO Andrea 1957 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.62 437

1°: X 2°: 25.17 3°: 26.62

13 11068 FALABELLA Francesco 1987 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 25.61 415

1°: 22.61 2°: 25.61 3°: 24.42

14 10697 FAVRO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.68 394

1°: 23.27 2°: 22.92 3°: 24.68

15 11027 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 24.40 387

1°: 24.40 2°: 23.06 3°: 21.17

16 10166 PARACCHINO Vittorio 1991 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.33 386

1°: 22.94 2°: 24.33 3°: 22.82

17 10661 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.72 371

1°: 22.48 2°: 23.43 3°: 23.72

18 10733 PICH Stefano 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.66 370

1°: 22.99 2°: 23.66 3°: 22.17

19 10373 CANAZZA Paolo 1968 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.51 367

1°: 23.51 2°: 22.55 3°: 22.73

20 10472 GRASSANO Lorenzo 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 351

1°: 22.86 2°: 22.83 3°: 20.70

21 10647 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 22.36 340

1°: 22.36 2°: X 3°: X

22 10429 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.10 334

1°: 21.83 2°: 17.85 3°: 22.10

23 10026 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 21.64 323

1°: X 2°: 21.39 3°: 21.64

24 10685 CORRADINI Alessandro 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.59 321

1°: 21.40 2°: 21.59 3°: X

25 10179 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.89 305

1°: 20.89 2°: 18.14 3°: 19.23
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Giavellotto/JT Gr800 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10572 BRUNO Nicolo' 1998 JM TO002 SISPORT SSD 52.39 738

1°: X 2°: 44.88 3°: 42.47 4°: 50.83 5°: 52.39 6°: 50.79

2 10320 BALLA Orgest (I) 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 49.23

1°: 49.23 2°: 47.50 3°: X 4°: X 5°: - 6°: -

3 11007 DE AGOSTINI Jacopo 1990 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48.83 683

1°: 48.13 2°: 47.33 3°: 48.83 4°: 43.70 5°: X 6°: 48.24

4 10867 OLIVIERO Alex (I) 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 47.56

1°: 39.86 2°: 47.56 3°: 44.00 4°: 46.52 5°: 46.74 6°: 39.50

5 10857 MOGLIOTTI Lorenzo (I) 1993 SM TO169 GIORDANA LOMBARDI-TEAM 2000 46.41

1°: 42.15 2°: 42.77 3°: 42.88 4°: 40.48 5°: 46.41 6°: 43.57

6 10896 BOLLA Giorgio 1987 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.91 635

1°: 28.23 2°: 41.70 3°: 45.91 4°: 44.61 5°: 42.95 6°: 41.65

7 10756 DOTTI Oliviero 1993 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 43.81 600

1°: 43.81 2°: 40.07 3°: 42.00 4°: 40.21 5°: X 6°: 40.07

8 11028 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 40.00 535

1°: 35.21 2°: 40.00 3°: 38.11 4°: 38.34 5°: 36.19 6°: 36.64

9 10002 BRUNORI Marco 1989 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.57 527

1°: 38.67 2°: 36.64 3°: 36.77 4°: 37.04 5°: 38.65 6°: 39.57

10 10171 RAPETTI Davide 1990 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.79 496

1°: 37.79 2°: 37.36 3°: 32.53 4°: - 5°: - 6°: -

11 10495 MERLO Gabriele 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 37.14 484

1°: 35.11 2°: X 3°: 37.14 4°: X 5°: X 6°: X

12 10425 CAVALLARO Vittorio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 36.82 478

1°: 36.82 2°: 35.30 3°: 33.89

13 10717 MANZONI Lorenzo 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.61 474

1°: 36.61 2°: 36.03 3°: 33.34

14 10195 ZAMBOLI Nunzio 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 36.35 470

1°: 36.35 2°: 32.93 3°: X

15 10430 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 35.61 456

1°: 35.55 2°: 34.71 3°: 35.61

16 10691 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.95 407

1°: 32.95 2°: 32.94 3°: 30.50

17 10177 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.93 388

1°: 31.93 2°: 29.66 3°: X

18 10699 FAVRO Gabriele 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.71 364

1°: 30.71 2°: 29.71 3°: 29.45

19 10646 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT SSD 27.58 303

1°: X 2°: 26.52 3°: 27.58

20 10686 CORRADINI Alessandro 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.54 263

1°: 24.21 2°: 25.54 3°: X

21 10660 APPLETON Robert 1958 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.21 236

1°: 24.21 2°: 21.80 3°: X

10004 BONATO Martino 1997 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

10268 SCAPARONE Luca 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Ass

10209 SGUAIZER Francesco (FC) 1995 PM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 52.26

1°: 52.26 2°: 46.78 3°: 51.49 4°: 51.06 5°: X 6°: 48.74

10065 RAVO Roberto (FC) 1996 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 37.49

1°: 36.47 2°: 37.49 3°: 30.35 4°: X 5°: 32.50 6°: X
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Marcia 10000m Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 352 WANG Zhen 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 38:53.11 1156

2 351 CAI Zelin (I) 1991 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39:18.09

3 344 YU Wei 1987 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39:49.26 1057

4 350 TONTODONATI Federico 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 40:24.57 1018

C.S. AERONAUTICA MILITARE

5 349 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 46:24.91 835

6 353 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50:26.76 719

7 348 BERTOLINI Ettore 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 55:39.10 572

343 LINGUA Giosue' 1972 SM40 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP

347 PALELLA Pasquale (FC) 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1h01:22.63

346 FORTUNATO Vincenzo (FC) 1957 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:
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CDS Assoluto su pista PIEMONTE/VALLE D'AOSTA
2^fase regionale

Organizzazione: Fidal Piemonte - Asti (AT)

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 OLIVERO Luigi - MILLO Gianni - MANZETTI Federico - FALCETTO Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.73 831

2 6 1 DOSSO Amadou - BARBERIS Matteo - FLORE Luca - MARENCHINO Gabriele (I) AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.30

3 4 12 LISA Federico - KISYOV Davide - FERRARIS Eric - ORIGLIA Gabriele Carlo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.86 774

4 2 4 FERRAMOSCA Francesco - MARCHESI Luca - BUNONE Giovanni - SIVIERO Michael SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.18 709

5 3 5 PICH Stefano - GROSSIO Ludovico - MANZONI Lorenzo - FEMIA Luca SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.68 685

Serie 2 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 ANTONINO Simone - MATERA Simone - PACCHIARDI Giovanni - BORRIERO Alessio JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.28 854

2 5 8 MORERO Filippo - BEN LAZREG Joulen - MULATERO Tommaso - OBERTO Nicolo' Antonio AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.72 781

3 6 9 RIBERI Alberto - CERRATO Andrea - DEMICHELIS Simone - FABRIS Alessio SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.02 767

4 3 11 D'ANGIO' Leonardo - GIOANOLA Giorgio - LI SANTI Nicolo' - CAMERANO Mario AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.67 734

Serie 3 Campo Scuola Asti - 21 Maggio 2016 Ora Inizio: 18:08 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ERRICO Edoardo - ROSSO Michele - CUCCO Paolo - RASO Federico SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 46.78 680

2 5 2 BASSI Paolo - RAGUSA Emanuele Maria - FORLANO Marco - ORRU' Claudio SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.27 657

3 3 7 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - FORNARA Matthieu - RIBERA Mattia SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.76 586

6 10 FICETTI Gregorio - ALEXA Alexandru Liviu - DOTTI Oliviero - MORAT Andrea AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP

RIEPILOGO Campo Scuola Asti 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 ANTONINO Simone - MATERA Simone - PACCHIARDI Giovanni - BORRIERO Alessio JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.28 854

2 5 6 OLIVERO Luigi - MILLO Gianni - MANZETTI Federico - FALCETTO Alessandro SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 43.73 831

3 6 1 DOSSO Amadou - BARBERIS Matteo - FLORE Luca - MARENCHINO Gabriele (I) AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.30

4 5 8 MORERO Filippo - BEN LAZREG Joulen - MULATERO Tommaso - OBERTO Nicolo' Antonio AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 44.72 781

5 4 12 LISA Federico - KISYOV Davide - FERRARIS Eric - ORIGLIA Gabriele Carlo AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 44.86 774

6 6 9 RIBERI Alberto - CERRATO Andrea - DEMICHELIS Simone - FABRIS Alessio SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 45.02 767

7 3 11 D'ANGIO' Leonardo - GIOANOLA Giorgio - LI SANTI Nicolo' - CAMERANO Mario AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.67 734

8 2 4 FERRAMOSCA Francesco - MARCHESI Luca - BUNONE Giovanni - SIVIERO Michael SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 46.18 709

9 3 5 PICH Stefano - GROSSIO Ludovico - MANZONI Lorenzo - FEMIA Luca SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.68 685

10 4 3 ERRICO Edoardo - ROSSO Michele - CUCCO Paolo - RASO Federico SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 46.78 680

11 5 2 BASSI Paolo - RAGUSA Emanuele Maria - FORLANO Marco - ORRU' Claudio SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 47.27 657

12 3 7 MATTONE Andrea - GUBITOSA Domenico - FORNARA Matthieu - RIBERA Mattia SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 48.76 586

6 10 FICETTI Gregorio - ALEXA Alexandru Liviu - DOTTI Oliviero - MORAT Andrea AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP
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